3. CONTRACAPA DE ENCAMINHAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÃO DE SERVIÇOS
NOTARIAIS E REGISTRAIS DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO DE INGRESSO POR PROVIMENTO E/OU POR REMOÇÃO

EDITAL Nº 001/2025

DOCUMENTOS PARA PROVA DE TÍTULOS

Este conjunto de documentos contém .... (..... ) folhas, inclusive esta, numeradas sequencialmente.

Local e data

Nome e assinatura do candidato ou do procurador

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE SERVENTIAS DE NOTAS E DE
REGISTRO DO ESTADO DO PARÁ - EDITAL 001/2025

A Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Serventias Notariais
e de Registro do Estado do Pará – Edital nº 001/2025, torna público o resultado do julgamento das
impugnações apresentadas em face do referido edital, conforme demonstrado na tabela abaixo.

1 4 .
2.VI

Período igual a 3 (três) eleições, contados uma só vez, de serviço prestado, em
qualquer condição, à Justiça Eleitoral

1 3 .
4.2 Exercício de jurado

Observações

1 As folhas devem ser numeradas sequencialmente, no formato página / total de páginas e
rubricadas.

2 Separar cada item / subitem com folha em branco, apenas com o título do item / subitem
com os documentos na sequência

3 Preencher com “X” a célula de “Folha Inicial” e “Folha Final” que corresponder a item não
entregue.

IMPUGNANTE SEI DECISÃO

Paulo  Rober to  Sampaio
Coqueiro

0009984-86.2025.8.14.0900
e  0 0 1 2 8 7 1 -
43.2025.8.14.0900

Impugnação conhecida e não provida

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8130/2025 - Sexta-feira, 1 de Agosto de 2025 155

As decisões serão encaminhadas individualmente aos respectivos impugnantes a partir da data desta
publicação.

JOSÉ TORQUATO ARAÚJO DE ALENCAR

Presidente da Comissão

SEI nº 0018066-09.2025.8.14.0900

Alexandre de Oliveira Freire
Filho 0012344-91.2025.8.14.0900 Impugnação conhecida e parcialmente

provida

Renata Sousa Costa 0012818-62.2025.8.14.0900 Impugnação conhecida e não provida

Marcus  V in i c i us  Sousa
cordeiro 0012844-60.2025.8.14.0900 Impugnação conhecida e não provida

Clarindo Ferreira Araújo Filho 0012846-30.2025.8.14.0900 Impugnação conhecida e não provida

Adão Nunes Alves 0012856-74.2025.8.14.0900 Impugnação conhecida e não provida

Igor Gabriel Mesquita Araújo 0012848-97.2025.8.14.0900 Impugnação conhecida e não provida

Eva Cristina Alves 0012857-59.2025.8.14.0900 Impugnação conhecida e não provida

Bruno Cordeiro Rodrigues 0012859-29.2025.8.14.0900 Impugnação conhecida e não provida

Victor Pina Bastos 0015445-39.2025.8.14.0900 Impugnação conhecida e não provida

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 8130/2025 - Sexta-feira, 1 de Agosto de 2025 156